

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

**B B Restaurant ApS
Gothersgade 19, st.
1123 København K**

CVR-nr. 27654460

Årsrapport 2022/2023
18. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 1. november 2023

Dirigent:

Kasper Lybøl Mortensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/2023	6
Balance pr. 30. juni 2023	7-8
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er drift af natklub.

Udviklingen i regnskabsåret 2022/2023:

Årets resultat udgør kr. 3.841.472, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 11.060.867, og en egenkapital på kr. 5.833.860.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022/2023:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Noter	Spec.	2022/2023	2021/2022
Bruttofortjeneste	1	9.105.816	11.573.783
1 Personaleudgifter	2	<u>-2.507.231</u>	<u>-2.695.657</u>
Indtjeningsbidrag		6.598.585	8.878.126
Afskrivninger	3	<u>-884.428</u>	<u>-1.178.805</u>
Driftsresultat		5.714.157	7.699.321
Andre udgifter	4	<u>-649.569</u>	<u>-516.166</u>
Resultat før finansiering		5.064.588	7.183.155
Finansieringsindtægter	5	3.039	145
2 Finansieringsudgifter	6	<u>-104.522</u>	<u>-487.985</u>
Resultat før skat		4.963.105	6.695.315
Skat af årets resultat	7	<u>-1.121.633</u>	<u>-1.502.158</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>3.841.472</u></u>	<u><u>5.193.157</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Udloddet udbytte		3.500.000	5.000.000
Overført til næste år		<u>341.472</u>	<u>193.157</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>3.841.472</u></u>	<u><u>5.193.157</u></u>

BALANCE				
Noter	Spec.	30.06.2023	30.06.2022	
AKTIVER				
ANLÆGSAKTIVER				
Materielle anlægsaktiver:				
Ejendom		6.078.036	6.205.769	
Driftsmateriel, inventar og andre anlæg		700.189	858.799	
Indretning lokaler		<u>695.339</u>	<u>361.668</u>	
Materielle anlægsaktiver i alt	8	<u>7.473.564</u>	<u>7.426.236</u>	
Finansielle anlægsaktiver:				
Deposita	9	<u>631.298</u>	<u>203.858</u>	
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>631.298</u>	<u>203.858</u>	
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>8.104.862</u>	<u>7.630.094</u>	
OMSÆTNINGSAKTIVER				
Varebeholdninger:				
Varelager		<u>94.685</u>	<u>26.218</u>	
Varebeholdninger i alt		<u>94.685</u>	<u>26.218</u>	
Tilgodehavender:				
Debitorer	10	129.910	333.550	
Udskudt skat		75.973	70.920	
Andre tilgodehavender	11	123.750	165.206	
Periodeafgrænsningsposter		<u>528.127</u>	<u>217.333</u>	
Tilgodehavender i alt		<u>857.760</u>	<u>787.009</u>	
Likvide beholdninger	12	<u>2.003.560</u>	<u>7.277.260</u>	
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>2.956.005</u>	<u>8.090.487</u>	
AKTIVER I ALT		<u><u>11.060.867</u></u>	<u><u>15.720.581</u></u>	

BALANCE			
Noter	Spec.	30.06.2023	30.06.2022
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		250.000	250.000
		2.083.860	1.742.388
		<u>3.500.000</u>	<u>5.000.000</u>
	13	<u>5.833.860</u>	<u>6.992.388</u>
HENSÆTTELSER			
		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
	14	2.721.679	2.811.032
	15	<u>1.126.686</u>	<u>1.118.260</u>
3	Langfristet gæld i alt	<u>3.848.365</u>	<u>3.929.292</u>
		221.173	158.743
		0	3.212.369
	16	0	0
	17	1.065.447	1.330.605
		679	5.327
		0	1.857
		<u>91.343</u>	<u>90.000</u>
		<u>1.378.642</u>	<u>4.798.901</u>
		<u>5.227.007</u>	<u>8.728.193</u>
		<u>11.060.867</u>	<u>15.720.581</u>
4	Sikkerheder og pantsætninger		
5	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

PENGSTRØMSOPGØRELSE

	2022/2023	2021/2022
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	3.841.472	5.193.157
Afskrivninger	884.428	1.178.805
Andre driftsudgifter	0	2.000
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>-5.053</u>	<u>383.898</u>
Selvfinansiering fra driften	4.720.847	6.757.860
Forskydning mellemregning anpartshaver	-4.648	-60.383
Betalt udbytte	<u>-5.000.000</u>	<u>0</u>
Selvfinansiering i alt	-283.801	6.697.477
Ændring i:		
Varebeholdninger	-68.467	6.240
Tilgodehavender	-65.698	1.937.898
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>-3.408.528</u>	<u>1.193.636</u>
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT	<u>-3.826.494</u>	<u>9.835.251</u>
INVESTERINGER		
Køb af materielle anlægsaktiver	-931.756	-207.359
Forskydning finansielle anlægsaktiver	<u>-427.440</u>	<u>-14.514</u>
INVESTERINGER I ALT	<u>-1.359.196</u>	<u>-221.873</u>
FINANSIERING		
Afdrag lån	<u>-88.010</u>	<u>-4.322.918</u>
FINANSIERING I ALT	<u>-88.010</u>	<u>-4.322.918</u>
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER		
	-5.273.700	5.290.460
Likvide midler primo	<u>7.277.260</u>	<u>1.986.800</u>
LIKVIDE MIDLER ULTIMO	<u><u>2.003.560</u></u>	<u><u>7.277.260</u></u>

NOTER

Noter	2022/2023	2021/2022
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	2.319.581	2.614.533
Udgifter til social sikring	<u>187.650</u>	<u>81.124</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>2.507.231</u></u>	<u><u>2.695.657</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>19</u>	<u>11</u>
2 FINANSIERINGSUDGIFTER		
Renteudgifter til associerede virksomheder	0	332.614
Øvrige finansieringsomkostninger	<u>104.522</u>	<u>155.371</u>
FINANSIERINGSUDGIFTER I ALT	<u><u>104.522</u></u>	<u><u>487.985</u></u>
3 LANGFRISTET GÆLD		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder tkr. 2.368 senere end 5 år.	<u><u>3.848.365</u></u>	<u><u>3.929.292</u></u>
4 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstituttet, nom. kr. 3.350.000, er der givet pant i ejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 6.078.036.		
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 50.000 med pant i ovennævnte ejendom.		
Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for selskabets mellemværende med ejerforening.		
5 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.		
Eventualforpligtelser:		
Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.		
Rest leasingforpligtelse (operationel leasing): kr. 124.600.		
